
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 maja 2006 r. Nr 96 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1661 – Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta i gmi-
ny Pieńsk na 2006 rok ................................................................................................ 9229 

 1662 – Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Żarów 
na 2006 rok ................................................................................................................... 9248 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1663 – Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 16 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 ................................................................................................ 9305 

 

 

 

 

 
 

1661 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Pieńsk na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litera d, litera i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62,
poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się doUsody budżetu miasta  
i gminy na rok 2006 według źródeł  
w wysokośUi  22.337.728 zł 
z tego: 
– wpływy z podatków i opłat 3.876.052 zł 
– dochody z majątku gminy  695.600 zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  1.983.749 zł 
– pozostałe wpływy własne  193.150 zł 
– dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań zleconych gminie z zakresu  
administracji rządowej  3.558.252 zł 

– dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
zadań własnych   364.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu  
państwa 4.992.339 zł 

– dotacje celowe otrzymane  
z funduszy celowych   494.020 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu   122.000 zł 

– środki na dofinansowanie zadań  
własnych pochodzące z innych  
źródeł  6.058.566 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

II. Ustala się wydatki budżetu  
na rok 2006 w wysokośUi   23.144.728 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące   14.856.831 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   6.444.462 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9230  – Poz. 1661 

– dotacje podmiotowe dla  
instytucji kultury  474.000 zł 

– dotacje celowe dla podmiotów  
niepublicznych na realizacje  
zadań publicznych   245.000 zł 

– wydatki na obsługę długu  
publicznego   150.000 zł 

– wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywanie  
problemów uzależnień   122.000 zł 

– wydatki z tytułu poręczeń  
udzielonych przez gminę   13.287 zł 

2. Wydatki majątkowe   8.287.897 zł 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji   8.287.897 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz przychodów  
i rozchodów zawierają załączniki nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się niedobór budżetu w wysokości 807.000 
zł (zał.nr.5) 
1. spłata rat kredytów   –    193.000 zł 
2. planowany kredyt   – 1.000.000 zł 

2. Planowany kredyt bankowy zaciągnięty będzie na 
następujące zadanie pn.: 
a) Budowę hali sportowo-widowiskowej przy Gim-

nazjum w Pieńsku. 

§ 4 

I. Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem 
zakładów budżetowych, rachunków dochodów wła-
snych ustala się w następujących kwotach: 
1. Zakłady budżetowe: 

a) przychody  2.150.615 zł 
w tym: dotacja z budżetu  ------------------ 

b) wydatki:   2.150.227 zł 
w tym: wpłaty nadwyżki  
środków obrotowych  ------------------ 

2. Środki rachunków dochodów własnych: 
a) przychody w wysokości   233.500 zł 
b) wydatki w wysokości   234.500 zł 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji  
kultury   474.000 zł 
w tym: ośrodki kultury   474.000 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych ustawami w kwocie: 
– dochody   – 3.558.252 zł 
– wydatki    – 3.558.252 zł 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 8. 

§ 6 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w wysokości  – 35.000 zł 
– wydatki w wysokości  – 75.000 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dotacje dla podmiotów niepublicznych na realizację 
zadań publicznych ustala się na kwotę 245.000 zł. 
Szczegółowy podział dotacji z przeznaczeniem finan-
sowania zadań określa załącznik nr 10. 

§ 8 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środ-
ków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności ustala się na kwotę 7.877.397 złotych. 
Szczegółowy podział zadań określa załącznik nr 11. 

§ 9 

Ustala się rezerwę budżetową  
w wysokości ogółem   106.000 zł 
z tego: 
1) rezerwa na nieprzewidziane  

wydatki w wysokości  106.000 zł 

§ 10 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w roku 2006 w szczegółowości poszczegól- 
nych zadań zawiera załącznik nr 12 na kwotę 
8.287.897 zł. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
okresu budżetowego w kwocie 2.456.000 zł oraz 
możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z załącznikiem nr 13. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian  
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych w przypadku nieterminowej re-
alizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
1.500.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien być spła-
cony do dnia 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza do udzielania poręczeń 
do wysokości 200.000,– zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych 
środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
MAREK MARENDZIAK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9231  – Poz. 1661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9232  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9233  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9234  – Poz. 1661 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9235  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9236  – Poz. 1661 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9237  – Poz. 1661 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9238  – Poz. 1661 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9239  – Poz. 1661 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9240  – Poz. 1661 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9241  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9242  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9243  – Poz. 1661 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9244  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9245  – Poz. 1661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9246  – Poz. 1661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9247  – Poz. 1661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9248  – Poz. 1662 

 

1662 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W IARSWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Iarów na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 52, art. 109, 
art. 112, art. 116, art. 124 ust. 1 punkty 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11 ust. 2, 3,
art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi 
zmianami), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Żarowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. UUswala się doUsody budżetu gminy  
Iarów na 2006 rok w wysokośUi 32.42..094 zł 

z tego: 
1) Dochody z podatków i opłat  7.254.289 zł 

w tym: 
a) wpływy z opłat za wydanie  

zezwoleń na sprzedaż alkoholu  93.450 zł 
2) Udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu państwa  3.512.575 zł 
3) Dochody z majątku gminy  7.956.566 zł 
4) Subwencje ogólne z budżetu  

państwa  5.194.918 zł 
w tym: 
a) część wyrównawcza  

subwencji ogólnej  687.647 zł 
b) część oświatowa  

subwencji ogólnej  4.393.443 zł 
c) część równoważąca  

subwencji ogólnej 113.828 zł 
5) Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami  3.231.635 zł 

6) Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin):  399.000 zł 

7) Dotacje celowe przekazane  
z budżetu państwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami  9.000 zł 

8) Dochody gminy związane  
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami 2.250 zł 

9) Środki na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powia- 
tów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł 194.313 zł 

10) Środki ze źródeł pozabudżetowych  
na własne inwestycje gmin 444.876 zł 

11) Środki z funduszy strukturalnych  
na współfinansowanie projektów  
i programów przyjętych do  
realizacji w 2006 roku 3.947.232 zł 

12) Pozostałe dochody:  282.400 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg działów gospodar-
ki narodowej zawiera załącznik nr 1, zaś szczegółowy 
podział dochodów wg źródeł zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy  
Żarów na 2006 rok w wysokości  30.805.722 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące w kwocie  

ogółem  22.142.089 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń:  8.849.056 zł 
– dotacje  1.239.290 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez  
Gminę oraz obsługi długu  1.339.864 zł 

– wydatki na realizację zadań  
związanych z profilaktyką  
i przeciwdziałaniem alkoholizmowi 93.450 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6, 7 do niniej-
szej uchwały. 

2) Wydatki majątkowe  
w kwocie ogółem 8.663.633 zł 
z tego: 
a) wydatki inwestycyjne   8.663.633 zł 

w tym: 
– wydatki inwestycyjne współfinansowane  

z programów i projektów realizowanych ze 
środków funduszy strukturalnych, Fundu-
szu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji Eu-
ropejskiego Funduszu Orientacji i Gwaran-
cji Rolnej 1.919.080 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy Żarów na rok 
2006 rok w wysokości: 1.623.332 zł (słownie: je-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9249  – Poz. 1662 

den milion sześćset dwadzieścia trzy tysiące trzy-
sta trzydzieści dwa złote). 

§ 4 

Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1.623.332 zł 
(słownie: jeden milion sześćset dwadzieścia trzy tysią-
ce trzysta trzydzieści dwa złote) przeznacza się na 
spłatę przypadających w 2006 roku rat kredytów  
i pożyczek zaciągniętych w 2000 roku na budowę 
szkoły Gimnazjum w Żarowie i w 2004 roku na spłatę 
zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
w Wałbrzychu. 
Szczegółowy podział przychodów i źródła pokrycia 
deficytu oraz rozchodów określa załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy Żarów na 
koniec roku budżetowego w wysokości: 7.327.933 zł 
(słownie: siedem milionów trzysta dwadzieścia siedem 
tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote ) oraz możli-
wość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Łączne zobowiązania Gminy Żarów z tytułu udzielo-
nych poręczeń i gwarancji w latach od 2006 do 2018 
wynoszą: 9.738.122 zł (słownie: dziewięć milionów 
siedemset trzydzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia 
dwa złote ) zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

1. Przyjmuje się przychody i wydatki zakładu budże-
towego w następujących kwotach: 
a) Przychody:   1.270.000 zł 
b) Wydatki:   1.270.000 zł 

2. Przyjmuje się przychody i wydatki dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w następujących 
kwotach: 
a) Przychody:    13.350 zł 
b) Wydatki:    13.350 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 13 i 14 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 8 

1. Przyjmuje się przychody i wydatki Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w następujących kwotach: 
a) Przychody:    80.000 zł 
b) Wydatki:    80.000 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami w następujących wysokościach: 
a) Dochody:    3.231.635 zł 
b) Wydatki:    3.231.635 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 16, 17 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 10 

Rezerwę ogólną w kwocie ogółem: 30.000 zł. 

§ 11 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2006 roku. Zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 12 

1. Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwe-
stycyjne Gminy Żarów na lata 2006 do 2010. 
Zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie: 1.000.000 zł 
(słownie: jeden milion złotych) zaciąganych przez 
Burmistrza Miasta Żarów na pokrycie występujące-
go w ciągu roku niedoboru budżetu gminy. Zacią-
gnięte przez Burmistrza Miasta Żarów pożyczki  
i kredyty krótkoterminowe winny być spłacone do 
31 grudnia 2006 roku. 

2. 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) to 
górna kwota, do której Burmistrz Miasta Żarów 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 14 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do doko-
nywania zmian w budżecie gminy na 2006 rok, po-
legających na przenoszeniu wszystkich wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Żarów. 

§ 16 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
STANISŁAW SZCZĘSNY 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9250  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9251  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9252  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9253  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9254  – Poz. 1662 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9255  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9256  – Poz. 1662 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9257  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9258  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9259  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9260  – Poz. 1662 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9261  – Poz. 1662 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9262  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9263  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9264  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9265  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9266  – Poz. 1662 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9267  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9268  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9269  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9270  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9271  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9272  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9273  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9274  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9275  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9276  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9277  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9278  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9279  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9280  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9281  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9282  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9283  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9284  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9285  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9286  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9287  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9288  – Poz. 1662 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9289  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9290  – Poz. 1662 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9291  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9292  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9293  – Poz. 1662 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9294  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9295  – Poz. 1662 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9296  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9297  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9298  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9299  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9300  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9301  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9302  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9303  – Poz. 1662 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9304  – Poz. 1662 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9305  – Poz. 1663 

1663 

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BSLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Dz. U Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 
poz. 1806) i w związku z art. 109, 116 ust. 4, 124, 128 ust. 2 pkt 1 usta-
wy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (z 2000 r. Dz. U. 
Nr 122, poz. 1315 (art. 6), z 2001 zm. przen. Dz. U. Nr 88, poz.661 
(art. 9), z 2002 r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271 (art. 58) Nr 156, poz. 1300 
(art. 1), z 2003 r. Dz. U Nr 15, poz. 148, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Gminy 
w Warcie Bolesławieckiej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

DoUsody budżetu gminy w wysokośUi 16.27..311.- zł 
z tego : 
– dochody z podatków i opłat 6.827.000.- zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 1.617.610.- zł 
– dochody z majątku gminy 101.000.- zł 
– dochody z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych 97.000.- zł 
– pozostałe dochody własne 8.150.- zł 
– dotacje celowe na zadania zlecone  

gminie z zakresu administracji  
rządowej – bieżące 2.280.528.- zł 

– dotacje celowe na zadania  
własne – bieżące 335.000.- zł 

– cześć oświatowa subwencji  
ogólnej 4.502.404.- zł 

– część równoważąca subwencji  
ogólnej 19.663.- zł 

– część wyrównawcza subwencji  
ogólnej 447.962.- zł 
kwota uzupełniająca 

– dochody z innych źródeł 42.994.- zł 
w tym: 
– finansowanie programów  

i projektów ze środków UE 32.246.- zł 
– współfinansowanie programów  

i projektów ze środków krajowych 10.748.- zł 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł i dzia-
łów zawiera załącznik nr 1, 15 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokośUi 19.87..311.- zł 
w tym: 
1. wydatki bieżąUe 13.699.311.- zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 6.100.577.- zł 
– dotacje 1.289.000.- zł 

w tym: 
– dla zakładów budżetowych 300.000.- zł 

– dla instytucji kultury 530.000.- zł 
– dla publicznych szkół i innych  

publicznych placówek  
oświatowo-wychowawczych 304.000.- zł 

– na upowszechnianie kultury  
fizycznej i sportu na terenie  
gminy  155.000,- zł 

– wydatki na realizację zadań  
związanych profilaktyką  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych i przeciwdziałania  
narkomani 97.000.- zł 

– wydatki na obsługę długu 10.000.- zł 
– wydatki na realizację zadań  

z zakresu finansowania i współ- 
finansowania programów i pro- 
jektów realizowanych ze środków  
funduszy strukturalnych, Funduszy  
Spójności oraz z Sekcji Gwarancji  
Europejskiego Funduszu Orientacji  
i Gwarancji Rolnej 42.994.- zł 

2. wydatki majątkowe 2.224.000.- zł 
w tym: 
– wydatki na finansowanie inwestycji2.224.000.- zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawierają załączniki nr 2, 3, 
11, 12, 14 i 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 
400.000.- zł przeznacza się na spłatę pożyczki  
w WFOŚiGW w Legnicy. 

§ 4 

Rozchody budżetu gminy: 
1. Rozchody 

– spłata pożyczek  
długoterminowych  
do WFOŚiGW w Legnicy 400.000.- zł 

Szczegółowy podział rozchodów zawiera załącznik  
nr 4. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9306  – Poz. 1663 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych 
w tym: 
1. Przychody w wysokości    2.149.064.- zł 

w tym: dotacje z budżetu 
– na zadania bieżące  300.000.- zł 
– na zadania inwestycyjne  480.000.- zł 

2. Wydatki w wysokości  2.149.064.- zł 
w tym: wydatki inwestycyjne  490.000.- zł 

Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych 
w tym: 
1. dochody w wysokości  127.820.- zł 
2. wydatki w wysokości  127.820.- zł 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań w zakresie administracji rządowej  
w wysokości 2.280.528.- zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań własnych i zleconych 
gminie określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w tym: 
– przychody w wysokości   13.000.- zł 
– wydatki w wysokości  32.500.- zł 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji, zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Szczegółowy podział wydatków wyodrębnionych na 
finansowanie szkół na terenie gminy określa załącznik 
nr 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu gminy na rok 
2006 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Rezerwy budżetowe ogółem  
w wysokości  102.283.- zł 
w tym: 
1. ogólną rezerwę budżetową  

na wydatki nieprzewidziane  
w wysokości do 1% wydatków  
budżetu gminy 102.283.- zł 

§ 13 

Ustala się dochody związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej, które podlegają przeka-
zaniu do budżetu państwa w 2006 r. w wysokości 
23.000.-zł zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. spłaty zobowiązania w wysokości 400.000.- zł 

(spłata rat pożyczek z WFOŚiGW), 
2. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-

cych na przesunięciach wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ra-
mach działów, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych innych niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 2006 r. i podlega opublikowaniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województw Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

ADAM MAKSYMCZYK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9307  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9308  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9309  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9310  – Poz. 1663 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9311  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9312  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9313  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9314  – Poz. 1663 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9315  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9316  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9317  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9318  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9319  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9320  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9321  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9322  – Poz. 1663 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9323  – Poz. 1663 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9324  – Poz. 1663 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9325  – Poz. 1663 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9326  – Poz. 1663 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9327  – Poz. 1663 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9328  – Poz. 1663 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  9329  – Poz. 1663 

 
 
 

 
 



 
 –  9330  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

WydawUa: Wojewoda Dolnośląski 

RedakUja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszeUsnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

DystrybuUja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 2.,48 zł (w tym 7% VAT) 
 


